ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2021

V/v triển khai thực hiện

các văn bản thuộc lĩnh

vực ứng phó thiên tai

Kính gửi: Văn phòng thường trực BCH PCTT và TKCN tỉnh

Thực hiện các Văn bản (bản chụp các văn bản kèm theo):

- Công văn số 125/QGPCTT ngày 24/11/2021 của Ban Chỉ đạo Quốc

gia về Phòng, chống thiên tai tại về việc thực hiện Chiến lược quốc gia phòng,

chống thiên tai đến năm 2030.

 - Công văn số 506/UBQG-VP ngày 22/11/2021 của Ủy ban Quốc gia

Ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiến cứu nạn tại về việc tham gia ý kiến dự

thảo Kế hoạch quốc gia ứng phó thảm họa động đất sóng thần;

- Công văn số 8025/BNN-PCTT ngày 26/11/2021 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Thông tư số 13/2021/TT-

BNNPTNT ngày 27/10/2021.

- Công văn số 1298/PCTT-KHCN ngày 19/11/2021 của Tổng cục

Phòng, chống thiên tai về việc phát động Cuộc thi ảnh và câu chuyện "Phụ nữ

trước bão dông".

Chủ tịch UBND tỉnh giao Văn phòng thường trực BCH PCTT và

TKCN tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu,

triển khai thực hiện nội dung các văn bản nêu trên; đồng thời, tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện đối với nội dung thuộc thẩm quyền và

trực tiếp báo cáo Ban Chỉ đạo Quốc gia về Phòng, chống thiên tai, Ủy ban

Quốc gia Ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiến cứu nạn theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.toan343

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2021-11-30T17:05:30+0700

		2021-12-01T07:41:04+0700

		2021-12-01T07:41:04+0700

		2021-12-01T07:41:04+0700

		2021-12-01T14:06:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!